
ZARZĄDZENIE Nr 727/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.03.2015 r.

w sprawie zmiany umowy notarialnej sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 2 usytuowanego 
w budynku położonym przy ul. Blachnickiego 3 w Krakowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2013r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014r. poz. 379 i 1072), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2014r. poz. 518, 659, 805, 822, 906 i 1200) oraz 
przepisów ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali (tekst jednolity Dz.U. z 2000r. Nr 80, poz. 903 z 
późn. zm.) - zarządza się, co następuje. 

§ 1.  Wyraża się zgodę na zmianę umowy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 2 usytuowanego 
w budynku położonym przy ul. Blachnickiego 3 w Krakowie zawartej w dniu 8 września 
1982r. do Rep. A II Nr  9871/82 polegającą na zmianie wysokości udziału w częściach 
wspólnych budynku oraz prawie użytkowania wieczystego działki Nr 227 o pow. 384 m2 obr. 
17 (obecnie działka nr 227/1 o pow. 388 m2 obr. 17) jednostka ewidencyjna – Śródmieście 
objętej Kw Nr KR1P/00077515/8 w ten sposób, że w miejsce udziału w wysokości 9/80 
części wpisuje się udział w wysokości 5/100 części przynależny do wyżej wymienionego 
wyodrębnionego i zbytego lokalu obj. Kw Nr KR1P/00100953/1.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


